
Zajęcia dodatkowe w ramach czesnego 

  

 Język angielski 

Uczymy języka w sposób interesujący i przyjemny, ale jednocześnie intensywny, co 
sprawia, że konkretne efekty będą widoczne już w bardzo krótkim czasie. Nasze 
przedszkolaki uczą się języka angielskiego codziennie poprzez kontakt z nauczycielem 
prowadzącym zajęcia z języka angielskiego. Grają, tańczą, słuchają historii, śpiewają. 
Nauka odbywa się zupełnie naturalnie, ponieważ dziecięcy umysł jest najbardziej 
chłonny, a narząd mowy jeszcze bardzo plastyczny. Dzięki temu istnieje duża szansa 
na osiągnięcie przez dziecko dwujęzyczności. 
 
Rytmika 

Zajęcia z rytmiki w znacznym stopniu wpływają na ogólny rozwój psychomotoryczny 
dzieci. Rozbudzają ich zainteresowania, wrażliwość i kreatywność muzyczną. W 
naszym przedszkolu zajęcia z rytmiki to nie tylko śpiewanie piosenek, ale także 
poznawanie muzyki i instrumentów z różnych stron świata i regionów Polski. To 
również przybliżanie dzieciom różnych gatunków muzycznych od muzyki klasycznej 
po muzykę rockową. 

 
Zajęcia grupowe z logopedą 

Grupowa terapia logopedyczna dzieci kierowana jest zarówno do dzieci, które mają 
problemy logopedyczne (wówczas ich  celem  jest usunięcie problemu) oraz do dzieci 
mówiących prawidłowo, gdyż wówczas ich zadaniem jest doskonalenie języka, dzięki 
czemu dzieci mówią coraz poprawniej. Zajęcia logopedyczne prowadzone są w formie 
zabawy. Zarówno metody pracy, jak i pomoce dydaktyczne dostosowane są do 
indywidualnych możliwości psychofizycznych maluchów. 

 
Zumba 

Zumba kształci poczucie rytmu, wyobraźni muzycznej i ekspresji ruchowej dzieci. 
Usprawniania procesy pobudzania i hamowania. Wzmocnienia równowagę ciała, 
poprawia koordynację lewa – prawa strona ciała, rozładowuje zmęczenie i napięcie, 
kształci zdolności rytmiczno – taneczne. 

 
Aikido 

Głównym celem jest wykształcenie w dzieciach nawyków prozdrowotnych oraz 
nauczenie ich współpracy i doceniania partnera. Dzięki temu, że aikido wolne jest od 
rywalizacji, pokazujemy najmłodszym, że zawsze można być wygranym, ponieważ 
liczą się postępy osobiste, a nie bycie lepszym od kolegów. 



  
 
Robotyka 

Nauka robotyki w przedszkolu  znacząco rozwija umiejętność logicznego myślenia, 
wyciągania wniosków oraz analityczne podejście do problematycznych spraw. Dzięki 
temu dziecko nie tylko posiądzie nową wiedzę, ale będzie o wiele lepiej przygotowane 
na codzienne wyzwania.  Własnoręczne konstruowanie robotów, bez narzucania 
ostatecznego efektu to działanie ogromnie pobudzające kreatywność przedszkolaka. 

 
Gra na flażoletach 

Dzięki grze na flażoletach dzieci uczą się korzystać z zapisu melodii; rozwijanie 
umiejętności współdziałania w grupie; kształtowanie postawy społecznej dążenia do 
osiągania wspólnych celów; kształcenie umiejętności publicznego prezentowania 
swoich umiejętności, przezwyciężenia tremy 

Roar Dance 

Nasz system nauczania sprawia, że dzieci kojarzą zajęcia taneczne, jako przyjemne. 
Dzięki temu zaszczepiamy miłość do sportu 
Chcemy by nasi podopieczni w przyszłości mieli 
odwagę wypowiadać własne zdanie.  Wierzymy, że dziecko najefektywniej rozwinie 
swój potencjał w warunkach poczucia bezpieczeństwa i akceptacji. 
 
Zdrowy Oddech 
 
Metoda Butejki zmniejsza objętość oddechową i przywraca oddech do jego 

fizjologicznej normy. W wyniku tego układ odpornościowy się wzmacnia, a liczne 

symptomy cofają. 

 

 


